[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
										31 мая 2013 года
О присвоении звания  «Почетный житель
[bookmark: _GoBack]города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев представление Главы города Ханты-Мансийска, оформленное постановлением от 24 мая 2013 года № 36 «О представлении кандидатуры к присвоению Думой города Ханты-Мансийска звания «Почетный житель города Ханты-Мансийска», руководствуясь п. 2.1 Положения о присвоении звания «Почетный житель города Ханты-Мансийска», утвержденного Решением Думы города Ханты-Мансийска от 25 ноября 2005 года № 138, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный житель города Ханты-Мансийска» за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Ханты-Мансийске
ЧЕРИНУ Виктору Алексеевичу, 1931 года рождения, пенсионеру, жителю города Ханты-Мансийска.
2. Настоящее Решение подлежит  опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска                                               В.А. Филипенко

										Подписано
								03 июня 2013 года

Ханты–Мансийск
03 июня 2013 года
№ 398- V РД
image1.jpeg